
 ROZPIS ZÁVODU 
 5. závod MASTERS Českého poháru v cyklokrosu 2018 

JIČÍN – neděle 14. října 2018 

_______________________________________________________________ 

Termín konání: Neděle 14. 10. 2018, Jičín, oblast Čeřovky 

 

Ředitel závodu: Petr Kordík, Sokolovská 328, 506 01, Jičín 

 mobil: +420 737 948 738 

 mail: petr.kordik@centrum.cz  
 

Sekretář závodu:  Miloš Kudrnáč 

 mobil: +420 774 169 886 

 e-mail:  kudrnac.milda@seznam.cz   
 

Přihlášky: Závodníci poháru Cyklokros masters se nemusí registrovat vůbec, jen se 

dostaví do kanceláře a zaplatí.  

  

 Ostatní elektronicky na adrese:  

 http://www.sportchallenge.cz/cz/cx-jicin/propozice/registrace 

  

 V den závodu v kanceláři, žáci a kadetky do 10,00 hod. Ostatní nejpozději 60 

minut před startem příslušné kategorie. 

Kancelář závodu: Budova bývalého archivu, konec ul. Československé armády 

  

Startovné:                       Registrace pro ČP MASTERS 250,- Kč.  

 Masters muži, ženy (registrovaní do ČP MASTERS) 200,- Kč, 

  

 Muži Elite, Ženy Elite, Muži Open a Ženy Open 200,- Kč 

 Junioři,  juniorky 160,- Kč,  

 Kadeti, kadetky, Žáci a žákyně. MTB děti  80,- Kč 

  

 Závod je měřen elektronicky čipy. Kdo není přihlášen u ČP MASTERS, 

platí vratnou zálohu 100,- Kč za číslo s čipem. 

 

Pořadí startu kategorií:  11:00 hod – žáci, žákyně + kadetky – délka 2 okruhy. 

   11:30 hod – MASTERS C, MASTERS D, ŽENY MASTERS (vložený 

závod ŽENY Elite + Open, JUNIORKY a KADETI) – délka 30 až 40 

minut.  

  12:20 hod – vyhlášení předchozích kategorií 

  12:45 hod – MASTERS A +MASTERS B + (vložený závod s kategorií 

Muži Elite + Open a JUNIOŘI) – délka 40 až 50 minut  

          14:00 hod  - MTB kluci, holky  K1, H1 (2010 -2007), kluci, holky K2,  

H2 (2006 – 2004)  

          14:30 hod – vyhlášení předchozích kategorií 
 

 

 

mailto:petr.kordik@centrum.cz
mailto:kudrnac.milda@seznam.cz


Předpis:  Závodí se dle platných pravidel cyklistiky ČSC a předpisu ČP MASTERS. 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a náklady. Pořadatel neručí za 

škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené.  

 Pravidla a výsledky Extraligy masters jsou zveřejněny na webových stránkách: 

www.cyklokrosmasters.cz  

 

 Ceny: První tři v každé kategorii. Všichni závodníci se musí na stupních vítězů 

prezentovat v závodním úboru.  

 

Vyhlášení proběhne:  viz rozpis závodu 
  
Šatny, sprchy:  ul. Revoluční, Jičín, Ubytovna Sport, viz plánek 

Zdravotní služba:  v místě závodu.  
Parkování:  ul. Československé armády, viz plánek 

 

Zpracoval: Petr Kordík 

 

 

 

 

http://www.cyklokrosmasters.cz/

